
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ                               

ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ                            

"ТУРНИР СИЛЬНЕЙШИХ 

СПОРТСМЕНОВ РОССИИ"                                                               

"ТОП - 24"

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД

20 - 24 октября 2021 г.

г. Чебоксары



МЕСТО Фамилия Разр. Город Тренер

1 место КУРИЛКИНА Кристина КМС Н.Новгород Рамазанова Ирина Петровна

2 место ПУГОВКИНА Юлия КМС Чебоксары Уточкин А.А.

3 место ПЯТЕРИКОВА Анна КМС Москва Рубцов И.А.

МЕСТО Фамилия Разр. Город Тренер

1 место КОНДРАТЬЕВ Иван КМС С.-Петербург Чусовксой Евгений Дмитриевич

2 место ТУЙЧИЕВ Рамис КМС Екатеринбург Варзаков В.В.

3 место РЫБАКОВ Никита 1 Оренбург Андрианов С.В., Ивонин В.А., Ивонина О.Н.

Е.В. Клыковский (г. Зеленоградск)

А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)Главный секретарь, судья ССВК

Главный судья, судья ССВК

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

"ТУРНИР СИЛЬНЕЙШИХ СПОРТСМЕНОВ РОССИИ" "ТОП - 24" Одиночный разряд.
г. Чебоксары                                                         20 - 24 октября 2021 года

ДЕВУШКИ

ЮНОШИ



№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Личный тренер

1 ИВАНОВА Екатерина. 02.03.2006 КМС 1006 Сиверский Комов А.А., Шевченко Т.Н., Комов А.С.

2 МИХАЙЛОВА Маргарита. 17.09.2006 КМС 893 Сиверский Комов А.А., Шевченко Т.Н., Комов А.С.

3 УМАНЕЦ Софья 25.03.2006 КМС 869 Краснодар Казанцев М.А., Гущин В.В., Крылов В.В.

4 НИЗАМОВА Дарина 04.04.2006 МС 865 Северодвинск  Арх.обл. Шалимов В.В., Хорьков А.Ю., Дудников Р.А.

5 КУРИЛКИНА Кристина 21.07.2007 КМС 846 Н.Новгород Рамазанова И.П., Смирнов В.С.

6 ПУГОВКИНА Юлия 17.01.2007 КМС 842 Чебоксары Уточкин А.А.

7 ШИРОКОВА Виктория 02.02.2006 КМС 800 Москва Шевцова Ю.В.

8 ШЕВЧУК Анастасия. 06.09.2006 КМС 791 Краснодар Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е.

9 ПЯТЕРИКОВА Анна 10.01.2007 КМС 775 Москва Рубцов И.А.

10 МИХАЙЛОВА Маргарита, 21.12.2007 КМС 768 С.-Петербург Платков В.В.

11 ЛИПАТОВА Дарья 07.03.2006 КМС 757 Екатеринбург Злобин С.В.

12 ИЛЬИНА Анастасия 19.05.2006 1 725 Оренбург Андрианов С.В., Ивонин В.А., Ивонина О.Н.

13 ЦЕЛЫХ Дарья 28.05.2007 КМС 705 Казань Жижикин Д.В., Кузьмин В.М.

14 ПОПАНУ Маргарита 07.04.2007 КМС 652 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

15 АБДУЛЛИНА Арина 12.07.2009 1 650 Оренбург Ендолов В.Н., Андрианов С.В., Ширяева С.П.

16 КОЗЛОВА Карина 24.05.2006 1 640 Самара Тарасов А.С., Павленко В.П.

17 ДУРНОВА Анфиса 05.05.2008 1 631 Оренбург Ендолов В.Н., Андрианов С.В., Ширяева С.П.

18 СТУЛОВА Яна 15.09.2006 КМС 613 Москва Тяпкин С.Е.

19 ТРОФИМОВА Станислава 30.01.2006 КМС 597 С.-Петербург Мещанинова Е.А.

20 БЕЛОЗОР Маргарита 05.09.2007 КМС 589 С.-Петербург Упинина Н.О.

21 ТИМАШЕВА Ульяна 27.02.2008 1 568 Подпорожье  Лен.о. Моисеева С.И., Яковлев М.М., Куниченко А.С.

22 МЕЛЬНИК Анастасия. 06.04.2006 1 557 Москва Мельник Г.Н.

23 КАРПИНСКАЯ Елизавета 05.12.2006 1 545 Москва Тяпкин С.Е.

24 МАЛЫШКИНА Елизавета 23.05.2007 1 330 Чебоксары Балов Д.В.

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

"ТУРНИР СИЛЬНЕЙШИХ СПОРТСМЕНОВ РОССИИ" "ТОП - 24" Одиночный разряд.

Список участников по рейтингу

г. Чебоксары                                                         20 - 24 октября 2021 года

ДЕВУШКИ 

Главный судья, судья ССВК

Главный секретарь, судья ССВК

Е.В. Клыковский (г. Зеленоградск)

А.С. Рожкова (г. Н.Новгород )



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

"ТУРНИР СИЛЬНЕЙШИХ СПОРТСМЕНОВ РОССИИ" "ТОП - 24" Одиночный разряд.

Список участников по рейтингу

г. Чебоксары                                                         20 - 24 октября 2021 года

№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Личный тренер

1 ТУЙЧИЕВ Рамис 24.12.2006 КМС 1028 Екатеринбург Варзаков В.В.

2 КОНДРАТЬЕВ Иван 03.01.2006 КМС 872 С.-Петербург Чусовской Е.Д., Гончарова О.П.

3 КИСЕЛЕВ Ольгерд 25.12.2006 КМС 836 Химки Бочков Д.А., Киселев Ж.А.

4 КАРЛАШ Захар 20.05.2006 КМС 738 Осинники   Кем.обл. Евтеев Д.С., Андреев В.Г., Школа М.Ю.

5 РЫБАКОВ Никита 14.05.2009 1 678 Оренбург Андрианов С.В., Ивонин В.А., Ивонина О.Н.

6 МИРОНОВ Артем 18.07.2006 КМС 654 Москва Тимофеева Р.А.

7 КИЗИМОВ Савелий 12.10.2007 1 645 Оренбург Лежнев И.О., Андрианов С.В., Адеянов Д.В.

8 КУРБАСОВ Иван 02.02.2006 1 645 Москва Рубцов И.А.

9 РОМАНЕНКО Иван. 03.11.2008 1 623 Самара Чубаров Д.Н., Павленко В.П.

10 ЧЕПКАСОВ Виталий 29.09.2006 2 604 Самара Чубаров Д.Н., Павленко В.П.

11 ЯНОВСКИЙ Артем 28.07.2006 КМС 601 С.-Петербург Чусовской Е.Д., Кириллова Е.В.

12 НАБИЕВ Даниэль 10.08.2006 1 594 Самара Чубаров Д.Н., Павленко В.П.

13 ШИЛОВ Глеб 30.07.2006 1 589 Подольск Сурова О.И., Застрешкина Т.В., Морозова Б.В.

14 ГАЛОЧКИН Иван 10.04.2007 1 570 Краснодар Казанцев М.А., Гущин В.В.

15 ВИНОГРАДОВ Иван 24.01.2008 1 561 Москва Виноградов А.В.

16 КУРАШКОВ Павел 14.11.2008 2 550 Самара Чубаров Д.Н., Павленко В.П.

17 БУКРЕЕВ Даниил 14.02.2007 1 547 Оренбург Лежнев И.О., Ивонин В.А., Ивонина О.Н.

18 НАУМОВ Максим 08.02.2006 1 534 Коломна Наумов А.В.

19 ЧОПУРЯН Карен 08.06.2007 1 531 Москва Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

20 БАТАЛОВ Евгений 02.02.2007 1 496 Н.Новгород Шайтанов С.В., Ремизов В.Н.

21 ЛАЗАРЕВ Михаил 16.07.2007 КМС 495 Москва Тимофеева Р.А.

22 ВАСИКОВ Евгений 30.03.2008 1 492 Казань Жижикин Д.В., Кузьмин В.М.

23 ТОКАРЕВ Данила 04.10.2006 КМС 324 Чебоксары Балов Д.В.

24 ПИКАРОВ Роман 08.09.2007 2 243 Чебоксары Копчак И.В.

ЮНОШИ

Главный судья, судья ССВК

Главный секретарь, судья ССВК

Е.В. Клыковский (г. Зеленоградск)

А.С. Рожкова (г. Н.Новгород )



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

"ТУРНИР СИЛЬНЕЙШИХ СПОРТСМЕНОВ РОССИИ" "ТОП - 24" Одиночный разряд.

Список участников по рейтингу

г. Чебоксары                                                         20 - 24 октября 2021 года

№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Личный тренер

1 БЕРЕСНЕВА Анастасия 16.01.2005 МС 1492 Москва Тимофеева Р.А.

2 ДАНИЛОВА Василиса 20.03.2005 КМС 1484 С.-Петербург Лешев С.Г., Азважинский С.В., Лежнев И.О.

3 КАЗАНЦЕВА Арина 03.06.2004 МС 1327 Краснодар Казанцев М.А., Гущин В.В.

4 ВОЛНЕНКО Екатерина 09.02.2003 КМС 1290 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.

5 МИХАЙЛОВА Дарья 19.01.2004 МС 1224 Сиверский Шевченко Т.Н., Комов А.С., Комов А.А.

6 СИЗОВА Анастасия 01.03.2005 МС 1186 Химки Федосеева С.А., Кулиева Т.З.

7 МУРЗИНА Маргарита 14.12.2003 МС 1178 Екатеринбург Степанов В.Л.

8 ГРУШИНА Екатерина 27.08.2004 МС 1176 Казань Жижикин Д.В., Кузьмин В.М.

9 ХУРЦИЛАВА Ксения 10.04.2003 МС 1170 Москва Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

10 ВАЛОВА Ксения 27.02.2004 МС 1163 Оренбург Лежнев И.О., Азважинский С.В., Потапова Л.Н.

11 ЮНУСОВА Альфия 06.05.2003 МС 1126 Химки Федосеева С.А., Степанова А.А.

12 ЮСУПОВА Карина 05.05.2005 КМС 1118 Краснодар Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е.

13 ДМИТРИЕНКО Светлана 18.01.2004 МС 1104 Москва Крутов А.А.

14 СТЕПАНОВА Мария. 28.08.2004 МС 1096 Екатеринбург Степанов В.Л.

15 ГРИГОРЬЕВА Дарья 29.04.2004 МС 1077 Химки Федосеева С.А., Лукьянов П.В.

16 ЗЫРЯНОВА Арина 12.02.2004 МС 1072 Екатеринбург Степанов В.Л.

17 ПИКАРОВА Яна 20.07.2004 МС 1062 Екатеринбург Степанов В.Л.

18 СМИРНОВА Вера 15.04.2003 МС 1058 Екатеринбург Степанов В.Л.

19 ПАНФИЛОВА Мария 10.10.2005 1 1055 Москва Тяпкин С.Е.

20 ШАНИНА Анастасия 25.07.2005 МС 1053 Орехово-Зуево Завьялов А.В.

21 БАРАНОВА Мария 03.03.2005 КМС 1002 Чебоксары Уточкин А.А.

22 ТАРАСОВА Мария 05.03.2005 КМС 931 Москва Спиридонов В.В.

23 СТЕПАНОВА Анастасия 04.04.2005 КМС 766 Екатеринбург Варзаков В.В.

24 КОЧЕШКОВА Кира 17.08.2004 КМС 733 Чебоксары Балов Д.В.

ЮНИОРКИ

Главный судья, судья ССВК

Главный секретарь, судья ССВК

Е.В. Клыковский (г. Зеленоградск)

А.С. Рожкова (г. Н.Новгород )



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

"ТУРНИР СИЛЬНЕЙШИХ СПОРТСМЕНОВ РОССИИ" "ТОП - 24" Одиночный разряд.

Список участников по рейтингу

г. Чебоксары                                                         20 - 24 октября 2021 года

№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Личный тренер

1 МАКАРОВ Владислав 25.09.2004 МС 1593 Москва Тимофеева Р.А.

2 АНОХИН Илья 17.05.2003 МС 1406 Москва Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

3 ЧЕРКЕС Данил 17.11.2003 МС 1333 Краснодар Казанцев М.А., Гущин В.В., Крылов В.В,

4 ИЗУМРУДОВ Денис 19.01.2004 МС 1243 Москва Тимофеева Р.А.

5 ТИХОНОВ Евгений 06.10.2005 МС 1212 Москва Тимофеева Р.А.

6 ВИНОГРАДОВ Дмитрий 02.12.2005 КМС 1191 Самара Чубаров Д.Н., Павленко В.П.

7 ВОЛОШИН Александр 06.08.2004 МС 1131 С.-Петербург Трушкин Е.В., Трушкина О.Г.

8 ВАСИЛЬЕВ Мирон 13.09.2005 КМС 1113 Екатеринбург Варзаков В.В.

9 СУЛТАНОВ Марат 20.03.2003 МС 1111 Казань Жижикин Д.В., Кузьмин В.М.

10 ПОПКОВ Арсений 05.09.2003 МС 1056 С.-Петербург Чусовской Е.Д., Катышев С.А., Трушкин Е.В., Гончарова О.П.

11 КРИВОНОГОВ Виталий 07.02.2004 МС 1033 С.-Петербург Катышев С.А., Крекина С.Л., Чусовской Е.Д., Гончарова О.П.

12 САМОХИН Алексей 04.09.2007 1 1027 Оренбург Азважинский С.В., Борисенко А.С.

13 ПАНАФУТИН Матвей 10.01.2003 МС 1016 Н.Новгород Ремизов В.Н., Шайтанов С.В.

14 РАДНАЕВ Батор 23.05.2006 КМС 1005 Химки / Улан-Удэ (Р. Бурятия) Бочков Д.А., Раднаев Б.Х.

15 МАСОВЕР Андрей 22.10.2003 МС 955 Краснодар Казанцев М.А., Гущин В.В.

16 БРЕДНИКОВ Михаил 17.11.2004 КМС 948 Москва Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

17 СМИРНОВ Анатолий 02.04.2003 МС 942 С.-Петербург Катышев С.А., Крекина С.Л., Устинов-Иванов И.Л.

18 СУЛТАНОВ Артур. 22.11.2003 КМС 934 Пермь Брайловский Е.М.

19 ГАЗАРЯН Сергей 15.01.2006 КМС 928 Москва Рубцов И.А.

20 СТАШКОВСКИЙ Глеб 07.08.2003 КМС 917 Химки Бочков Д.А., Лошкарева Н.Г.

21 РЯЗАНЦЕВ Матвей 18.05.2005 КМС 908 Химки Бочков Д.А., Чубанов Д.Н., Рязанцев В.Ф.

22 МАШКИН Семен 31.12.2003 КМС 892 Ухта  Р.Коми Боровик А.В.

23 РОССЫГИН Егор 24.03.2004 КМС 831 Чебоксары Балов Д.В.

24 ПАВЛОВ Павел 12.08.2003 КМС 779 Чебоксары Балов Д.В.

ЮНИОРЫ

Главный судья, судья ССВК

Главный секретарь, судья ССВК

Е.В. Клыковский (г. Зеленоградск)

А.С. Рожкова (г. Н.Новгород )



№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Личный тренер

1 АБДУЛЛИНА Арина 12.07.2009 1 650 Оренбург Ендолов В.Н., Андрианов С.В., Ширяева С.П.

2 БЕЛОЗОР Маргарита 05.09.2007 КМС 589 С.-Петербург Упинина Н.О.

3 ДУРНОВА Анфиса 05.05.2008 1 631 Оренбург Ендолов В.Н., Андрианов С.В., Ширяева С.П.

4 ИВАНОВА Екатерина. 02.03.2006 КМС 1006 Сиверский Комов А.А., Шевченко Т.Н., Комов А.С.

5 ИЛЬИНА Анастасия 19.05.2006 1 725 Оренбург Андрианов С.В., Ивонин В.А., Ивонина О.Н.

6 КАРПИНСКАЯ Елизавета 05.12.2006 1 545 Москва Тяпкин С.Е.

7 КОЗЛОВА Карина 24.05.2006 1 640 Самара Тарасов А.С., Павленко В.П.

8 КУРИЛКИНА Кристина 21.07.2007 КМС 846 Н.Новгород Рамазанова И.П., Смирнов В.С.

9 ЛИПАТОВА Дарья 07.03.2006 КМС 757 Екатеринбург Злобин С.В.

10 МАЛЫШКИНА Елизавета 23.05.2007 1 330 Чебоксары Балов Д.В.

11 МЕЛЬНИК Анастасия. 06.04.2006 1 557 Москва Мельник Г.Н.

12 МИХАЙЛОВА Маргарита, 21.12.2007 КМС 768 С.-Петербург Платков В.В.

13 МИХАЙЛОВА Маргарита. 17.09.2006 КМС 893 Сиверский Комов А.А., Шевченко Т.Н., Комов А.С.

14 НИЗАМОВА Дарина 04.04.2006 МС 865 Северодвинск  Арх.обл. Шалимов В.В., Хорьков А.Ю., Дудников Р.А.

15 ПОПАНУ Маргарита 07.04.2007 КМС 652 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

16 ПУГОВКИНА Юлия 17.01.2007 КМС 842 Чебоксары Уточкин А.А.

17 ПЯТЕРИКОВА Анна 10.01.2007 КМС 775 Москва Рубцов И.А.

18 СТУЛОВА Яна 15.09.2006 КМС 613 Москва Тяпкин С.Е.

19 ТИМАШЕВА Ульяна 27.02.2008 1 568 Подпорожье  Лен.о. Моисеева С.И., Яковлев М.М., Куниченко А.С.

20 ТРОФИМОВА Станислава 30.01.2006 КМС 597 С.-Петербург Мещанинова Е.А.

21 УМАНЕЦ Софья 25.03.2006 КМС 869 Краснодар Казанцев М.А., Гущин В.В., Крылов В.В.

22 ЦЕЛЫХ Дарья 28.05.2007 КМС 705 Казань Жижикин Д.В., Кузьмин В.М.

23 ШЕВЧУК Анастасия. 06.09.2006 КМС 791 Краснодар Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е.

24 ШИРОКОВА Виктория 02.02.2006 КМС 800 Москва Шевцова Ю.В.

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

"ТУРНИР СИЛЬНЕЙШИХ СПОРТСМЕНОВ РОССИИ" "ТОП - 24" Одиночный разряд.
г. Чебоксары                                                         20 - 24 октября 2021 года

Список участников по алфавиту

ДЕВУШКИ 

Главный судья, судья ССВК

Главный секретарь, судья ССВК

Е.В. Клыковский (г. Зеленоградск)

А.С Рожкова  (г. Н.Новгород)



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

"ТУРНИР СИЛЬНЕЙШИХ СПОРТСМЕНОВ РОССИИ" "ТОП - 24" Одиночный разряд.
г. Чебоксары                                                         20 - 24 октября 2021 года

Список участников по алфавиту

№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Личный тренер

1 БАТАЛОВ Евгений 02.02.2007 1 496 Н.Новгород Шайтанов С.В., Ремизов В.Н.

2 БУКРЕЕВ Даниил 14.02.2007 1 547 Оренбург Лежнев И.О., Ивонин В.А., Ивонина О.Н.

3 ВАСИКОВ Евгений 30.03.2008 1 492 Казань Жижикин Д.В., Кузьмин В.М.

4 ВИНОГРАДОВ Иван 24.01.2008 1 561 Москва Виноградов А.В.

5 ГАЛОЧКИН Иван 10.04.2007 1 570 Краснодар Казанцев М.А., Гущин В.В.

6 КАРЛАШ Захар 20.05.2006 КМС 738 Осинники   Кем.обл. Евтеев Д.С., Андреев В.Г., Школа М.Ю.

7 КИЗИМОВ Савелий 12.10.2007 1 645 Оренбург Лежнев И.О., Андрианов С.В., Адеянов Д.В.

8 КИСЕЛЕВ Ольгерд 25.12.2006 КМС 836 Химки Бочков Д.А., Киселев Ж.А.

9 КОНДРАТЬЕВ Иван 03.01.2006 КМС 872 С.-Петербург Чусовской Е.Д., Гончарова О.П.

10 КУРАШКОВ Павел 14.11.2008 2 550 Самара Чубаров Д.Н., Павленко В.П.

11 КУРБАСОВ Иван 02.02.2006 1 645 Москва Рубцов И.А.

12 ЛАЗАРЕВ Михаил 16.07.2007 КМС 495 Москва Тимофеева Р.А.

13 МИРОНОВ Артем 18.07.2006 КМС 654 Москва Тимофеева Р.А.

14 НАБИЕВ Даниэль 10.08.2006 1 594 Самара Чубаров Д.Н., Павленко В.П.

15 НАУМОВ Максим 08.02.2006 1 534 Коломна Наумов А.В.

16 ПИКАРОВ Роман 08.09.2007 2 243 Чебоксары Копчак И.В.

17 РОМАНЕНКО Иван. 03.11.2008 1 623 Самара Чубаров Д.Н., Павленко В.П.

18 РЫБАКОВ Никита 14.05.2009 1 678 Оренбург Андрианов С.В., Ивонин В.А., Ивонина О.Н.

19 ТОКАРЕВ Данила 04.10.2006 КМС 324 Чебоксары Балов Д.В.

20 ТУЙЧИЕВ Рамис 24.12.2006 КМС 1028 Екатеринбург Варзаков В.В.

21 ЧЕПКАСОВ Виталий 29.09.2006 2 604 Самара Чубаров Д.Н., Павленко В.П.

22 ЧОПУРЯН Карен 08.06.2007 1 531 Москва Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

23 ШИЛОВ Глеб 30.07.2006 1 589 Подольск Сурова О.И., Застрешкина Т.В., Морозова Б.В.

24 ЯНОВСКИЙ Артем 28.07.2006 КМС 601 С.-Петербург Чусовской Е.Д., Кириллова Е.В.

ЮНОШИ

Главный судья, судья ССВК

Главный секретарь, судья ССВК

Е.В. Клыковский (г. Зеленоградск)

А.С Рожкова  (г. Н.Новгород)
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Список участников по алфавиту

№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Личный тренер

1 БАРАНОВА Мария 03.03.2005 КМС 1002 Чебоксары Уточкин А.А.

2 БЕРЕСНЕВА Анастасия 16.01.2005 МС 1492 Москва Тимофеева Р.А.

3 ВАЛОВА Ксения 27.02.2004 МС 1163 Оренбург Лежнев И.О., Азважинский С.В., Потапова Л.Н.

4 ВОЛНЕНКО Екатерина 09.02.2003 КМС 1290 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.

5 ГРИГОРЬЕВА Дарья 29.04.2004 МС 1077 Химки Федосеева С.А., Лукьянов П.В.

6 ГРУШИНА Екатерина 27.08.2004 МС 1176 Казань Жижикин Д.В., Кузьмин В.М.

7 ДАНИЛОВА Василиса 20.03.2005 КМС 1484 С.-Петербург Лешев С.Г., Азважинский С.В., Лежнев И.О.

8 ДМИТРИЕНКО Светлана 18.01.2004 МС 1104 Москва Крутов А.А.

9 ЗЫРЯНОВА Арина 12.02.2004 МС 1072 Екатеринбург Степанов В.Л.

10 КАЗАНЦЕВА Арина 03.06.2004 МС 1327 Краснодар Казанцев М.А., Гущин В.В.

11 КОЧЕШКОВА Кира 17.08.2004 КМС 733 Чебоксары Балов Д.В.

12 МИХАЙЛОВА Дарья 19.01.2004 МС 1224 Сиверский Шевченко Т.Н., Комов А.С., Комов А.А.

13 МУРЗИНА Маргарита 14.12.2003 МС 1178 Екатеринбург Степанов В.Л.

14 ПАНФИЛОВА Мария 10.10.2005 1 1055 Москва Тяпкин С.Е.

15 ПИКАРОВА Яна 20.07.2004 МС 1062 Екатеринбург Степанов В.Л.

16 СИЗОВА Анастасия 01.03.2005 МС 1186 Химки Федосеева С.А., Кулиева Т.З.

17 СМИРНОВА Вера 15.04.2003 МС 1058 Екатеринбург Степанов В.Л.

18 СТЕПАНОВА Анастасия 04.04.2005 КМС 766 Екатеринбург Варзаков В.В.

19 СТЕПАНОВА Мария. 28.08.2004 МС 1096 Екатеринбург Степанов В.Л.

20 ТАРАСОВА Мария 05.03.2005 КМС 931 Москва Спиридонов В.В.

21 ХУРЦИЛАВА Ксения 10.04.2003 МС 1170 Москва Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

22 ШАНИНА Анастасия 25.07.2005 МС 1053 Орехово-Зуево Завьялов А.В.

23 ЮНУСОВА Альфия 06.05.2003 МС 1126 Химки Федосеева С.А., Степанова А.А.

24 ЮСУПОВА Карина 05.05.2005 КМС 1118 Краснодар Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е.

ЮНИОРКИ

Главный судья, судья ССВК

Главный секретарь, судья ССВК

Е.В. Клыковский (г. Зеленоградск)

А.С Рожкова  (г. Н.Новгород)
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Список участников по алфавиту

№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Личный тренер

1 АНОХИН Илья 17.05.2003 МС 1406 Москва Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

2 БРЕДНИКОВ Михаил 17.11.2004 КМС 948 Москва Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

3 ВАСИЛЬЕВ Мирон 13.09.2005 КМС 1113 Екатеринбург Варзаков В.В.

4 ВИНОГРАДОВ Дмитрий 02.12.2005 КМС 1191 Самара Чубаров Д.Н., Павленко В.П.

5 ВОЛОШИН Александр 06.08.2004 МС 1131 С.-Петербург Трушкин Е.В., Трушкина О.Г.

6 ГАЗАРЯН Сергей 15.01.2006 КМС 928 Москва Рубцов И.А.

7 ИЗУМРУДОВ Денис 19.01.2004 МС 1243 Москва Тимофеева Р.А.

8 КРИВОНОГОВ Виталий 07.02.2004 МС 1033 С.-Петербург Катышев С.А., Крекина С.Л., Чусовской Е.Д., Гончарова О.П.

9 МАКАРОВ Владислав 25.09.2004 МС 1593 Москва Тимофеева Р.А.

10 МАСОВЕР Андрей 22.10.2003 МС 955 Краснодар Казанцев М.А., Гущин В.В.

11 МАШКИН Семен 31.12.2003 КМС 892 Ухта  Р.Коми Боровик А.В.

12 ПАВЛОВ Павел 12.08.2003 КМС 779 Чебоксары Балов Д.В.

13 ПАНАФУТИН Матвей 10.01.2003 МС 1016 Н.Новгород Ремизов В.Н., Шайтанов С.В.

14 ПОПКОВ Арсений 05.09.2003 МС 1056 С.-Петербург Чусовской Е.Д., Катышев С.А., Трушкин Е.В., Гончарова О.П.

15 РАДНАЕВ Батор 23.05.2006 КМС 1005 Химки / Улан-Удэ (Р. Бурятия) Бочков Д.А., Раднаев Б.Х.

16 РОССЫГИН Егор 24.03.2004 КМС 831 Чебоксары Балов Д.В.

17 РЯЗАНЦЕВ Матвей 18.05.2005 КМС 908 Химки Бочков Д.А., Чубанов Д.Н., Рязанцев В.Ф.

18 САМОХИН Алексей 04.09.2007 1 1027 Оренбург Азважинский С.В., Борисенко А.С.

19 СМИРНОВ Анатолий 02.04.2003 МС 942 С.-Петербург Катышев С.А., Крекина С.Л., Устинов-Иванов И.Л.

20 СТАШКОВСКИЙ Глеб 07.08.2003 КМС 917 Химки Бочков Д.А., Лошкарева Н.Г.

21 СУЛТАНОВ Артур. 22.11.2003 КМС 934 Пермь Брайловский Е.М.

22 СУЛТАНОВ Марат 20.03.2003 МС 1111 Казань Жижикин Д.В., Кузьмин В.М.

23 ТИХОНОВ Евгений 06.10.2005 МС 1212 Москва Тимофеева Р.А.

24 ЧЕРКЕС Данил 17.11.2003 МС 1333 Краснодар Казанцев М.А., Гущин В.В., Крылов В.В,

ЮНИОРЫ

Главный судья, судья ССВК

Главный секретарь, судья ССВК

Е.В. Клыковский (г. Зеленоградск)

А.С Рожкова  (г. Н.Новгород)



Город
Субъект Федерации

Сиверский 2 1 2 1 2

Ленинградская обл.

Краснодар 1 1 1 1 2

Краснодарский кр.

Москва 2 2 2 1 2

г. Москва

Самара 1 2 1 2 2

Самарская обл.

Оренбург 2 2 2 1 2

Оренбургская обл.

Чебоксары 1 1 1 1 1

Чувашская респ.

Город
Субъект Федерации

Сиверский 1 2 1 2 2

Ленинградская обл.

Москва 2 2 1 2 2

г. Москва

С.-Петербург 1 1 2 2 2

г. Санкт-Петербург

Оренбург 2 2 1 1 2

Оренбургская обл.

С.-Петербург 1 1 1 2 2

г. Санкт-Петербург

Москва 1 1 1 1 1

г. Москва

1
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МО

ДЕВУШКИ. Предварительный этап. Группа 1

С1 632 54

5

Фамилия Имя№

3 - 4

2

2 - 4 10,5,8,8
1006

ИВАНОВА

6

1,258
9,7,8,6

893
1 - 4 8,6,9,7 1 - 4

54 С6

1 - 44,8,8,-4,7

0 - 4

1 - 4-5,5,-4,8,7,9

6
2 - 4

5

7

1 - 4

8,6,7,7

-9,4,8,-10,6,11

9,4,-8,5,7

1

3

65

2

5

7,9,8,10

2 - 4 8,4,10,5

3

ДЕВУШКИ. Предварительный этап. Группа 2

3306
1 - 4

-9,4,5,5,6

0 - 4

МИХАЙЛОВА

Маргарита.

ШИРОКОВА

0 - 4

9,13,7,-5,-7,-8,6 4,-10,-11,9,-6,13,8

МАЛЫШКИНА

9,-8,7,10,-9,5

9 1

4,-13,4,9,5

Анна

КОЗЛОВА

Карина

ДУРНОВА

Анфиса

ПЯТЕРИКОВА

-9,9,8,4,77,5,4,9

-8,5,13,3,7

3,5,3,3

1 - 4

0 - 40 - 4

7,6,12,5

-10,6,5,5,4

3 - 4

0 - 4

2 - 4

Екатерина.

ШЕВЧУК

Анастасия.
791

0 - 4 1 - 4 -8,7,-6,5,9,3

4

5

Елизавета

4,6,9,2

8

9

8 4

8

9

1

0,8

М

3

8

1 - 4

3

3,7,12,7

2,-10,-12,-5,11,6,72 - 4

О

-10,10,9,12,-12,4

-6,8,6,5,-12,8

11,8,-7,10,2

0 - 4

АБДУЛЛИНА

-9,-10,-7,6,14,6,9

5

2

4

1

775

631

640

800

768

3 - 4

21

7,7,-9,6,9

650
0 - 4

0 - 4 2 - 4 0 - 4 3 - 4

589

545

№ Фамилия Имя

4

3

6
КАРПИНСКАЯ

Елизавета

БЕЛОЗОР

Маргарита

Арина

Виктория

МИХАЙЛОВА

Маргарита,

2

Главный судья, судья ССВК
Главный секретарь, судья ССВК

Е.В. Клыковский (г. Зеленоградск)
А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)
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Город
Субъект Федерации

Краснодар 2 2 2 2 1

Краснодарский кр.

Чебоксары 1 2 2 2 2

Чувашская респ.

Екатеринбург 1 1 1 2 2

Свердловская обл.

Пермь 1 1 2 2 1

Пермский кр.

Москва 1 1 1 1 2

г. Москва

Подпорожье  Лен.о. 2 1 1 2 1

Ленинградская обл.

Город
Субъект Федерации

Северодвинск  Арх.обл. 1 2 2 2 1

Архангельская обл.

Н.Новгород 2 2 1 2 2

Нижегородская обл.

Оренбург 1 1 2 1 1

Оренбургская обл.

Казань 1 2 1 1 2

Респ. Татарстан

С.-Петербург 1 1 2 2 2

г. Санкт-Петербург

Москва 2 1 2 1 1

г. Москва

757

10,4,6,-9,-9,-8,3 0 - 4

842

1

ТИМАШЕВА

Ульяна

865 8 2
1 - 4

1 3

0,57652

1

Софья

0 - 4 3 - 4

-7,6,9,-8,2,-5,11 4,-12,7,10,9

5,7,-12,12,-7,-8,3

9

6
3 - 4 0 - 4 1 - 4 3 - 4

4
3 - 4 -9,6,8,7,6

7

613 6

3 - 4 2,5,5,8 1 - 4

1

М

869 9 1
6,-6,-4,8,9,-4,6

1 4 5 6 О С

846

М

3,7,5,-2,10 9,9,-7,9,5 1 - 4 -7,2,-7,8,-10,6,3 9,5,11,6

9,7,9,7

705 7

КУРИЛКИНА

3 725
0 - 4 1 - 4 4,-5,-7,7,8,5 3 - 4 1 - 4

6
ИЛЬИНА

Анастасия

ЦЕЛЫХ

Дарья
4

92

6 557 7
МЕЛЬНИК

Анастасия.

3
3 - 4 3 - 4 -8,10,-6,7,-10,10,8 -4,2,11,-6,-6,9,9 7,-9,4,-6,4,8

5 597 8
Станислава

ТРОФИМОВА

5
10,4,6,7 0 - 4 4,7,-9,7,9 1 - 4 2 - 4

4
2 - 4 2,9,-10,8,6 2 - 4 3 - 4 -9,3,4,8,10

6

6

-6,6,6,9,-7,6 10,-6,12,-9,-9,9,6 0 - 4

8,7,11,-9,9

№ Фамилия Имя

ДЕВУШКИ. Предварительный этап. Группа 4

2

УМАНЕЦ

Кристина

5
1 - 4 0 - 4 -7,9,4,7,-6,-2,6 15,-9,12,3,-10,-7,9 0 - 4

7
ПОПАНУ

5

2

№

4

ЛИПАТОВА

Дарья
3

ПУГОВКИНА

Юлия

1

НИЗАМОВА

Дарина

Маргарита

СТУЛОВА

Яна

Фамилия Имя

ДЕВУШКИ. Предварительный этап. Группа 3

2 3

1,75 3
6,9,8,6 0 - 4

4 5 6 О С

2
3 - 4 9,3,6,4 4,6,3,4 4,5,5,4 2,5,9,8

568 7

Главный судья, судья ССВК
Главный секретарь, судья ССВК

Е.В. Клыковский (г. Зеленоградск)
А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)
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Город
Субъект Федерации

Екатеринбург 2 2 2 2 2

Свердловская обл.

Москва 1 2 1 2 2

г. Москва

Самара 1 1 1 2 2

Самарская обл.

Краснодар 1 2 2 2 2

Краснодарский кр.

Оренбург 1 1 1 1 2

Оренбургская обл.

Чебоксары 1 1 1 1 1

Чувашская респ.

Город
Субъект Федерации

С.-Петербург 1 2 2 2 2

г. Санкт-Петербург

Оренбург 2 2 2 2 2

Оренбургская обл.

Самара 1 1 2 2 2

Самарская обл.

Москва 1 1 1 2 2

г. Москва

Коломна 1 1 1 1 2

Московская обл.

Чебоксары 0 0 0 0 0

Чувашская респ.

1
ТУЙЧИЕВ

1028 10

ЮНОШИ. Предварительный этап. Группа 1

№ Фамилия Имя 1 2 3 4 5 6

1
Рамис 8,-7,8,-2,7,11 8,7,9,15 6,-9,7,5,6 3,5,-2,6,7 3,7,11,7

О С М

3
Иван 2 - 4 -8,8,9,8,5 1 - 4 8,3,8,8 4,12,8,6

2
КУРБАСОВ

645 8

4
Иван. 0 - 4 1 - 4 2 - 4 2,-5,-9,6,9,-9,12 6,3,11,6

3
РОМАНЕНКО

623 7

2
Иван 1 - 4 -5,10,9,9,7 5,11,8,-7,-8,7 7,6,3,11 6,6,6,6

4
ГАЛОЧКИН

570 9

5
Даниил 1 - 4 0 - 4 3 - 4 0 - 4 5,7,5,12

5
БУКРЕЕВ

547 6

6
Роман 0 - 4 0 - 4 0 - 4 0 - 4 0 - 4

6
ПИКАРОВ

243 5

1
КОНДРАТЬЕВ

872 9

ЮНОШИ. Предварительный этап. Группа 2

№ Фамилия Имя 1 2 3 4 5 6

2
Иван 3 - 4 7,5,-15,-10,11,9 7,-9,6,5,4 -12,8,-9,-8,9,9,3 W - 0

О С М

1
Савелий 6,-8,4,-5,-9,8,6 15,7,9,8 5,7,8,7 9,9,6,-7,5 W - 0

2
КИЗИМОВ

645 10

3
Виталий 2 - 4 0 - 4 -9,11,8,10,7 -12,10,8,-10,9,-10,7 W - 0

3
ЧЕПКАСОВ

604 8

4
Иван 1 - 4 0 - 4 1 - 4 9,-8,11,6,-10,6 W - 0

4
ВИНОГРАДОВ

561 7

5
Максим 3 - 4 1 - 4 3 - 4 2 - 4 W - 0

5
НАУМОВ

534 6

Данила 0 - 4 0 - 4 0 - 4 0 - 4 0 - 4
6

ТОКАРЕВ
324

Главный судья, судья ССВК
Главный секретарь, судья ССВК

Е.В. Клыковский (г. Зеленоградск)
А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)
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Город
Субъект Федерации

Химки 1 2 2 2 2

Московская обл.

Москва 2 2 2 1 2

г. Москва

С.-Петербург 1 1 1 2 2

г. Санкт-Петербург

Самара 1 1 2 2 2

Самарская обл.

Н.Новгород 1 2 1 1 1

Нижегородская обл.

Казань 1 1 1 1 2

Респ. Татарстан

Город
Субъект Федерации

Осинники   Кем.обл. 1 1 2 2 2

Кемеровская обл

Оренбург 2 2 2 2 2

Оренбургская обл.

Самара 2 1 1 2 2

Самарская обл.

Подольск 1 1 2 2 2

Московская обл.

Москва 1 1 1 1 2

г. Москва

Москва 1 1 1 1 1

г. Москва

1
КИСЕЛЕВ

836 9

ЮНОШИ. Предварительный этап. Группа 3

№ Фамилия Имя 1 2 3 4 5 6

2
Ольгерд 1 - 4 7,9,-9,8,8 6,10,9,4 9,5,5,8 -6,-5,4,3,7,9

О С М

1
Артем 9,5,-6,12,6 -8,10,6,2,5 -8,10,-12,9,11,-10,4 3 - 4 6,-8,-9,7,9,4

2
МИРОНОВ

654 9

4
Артем 1 - 4 1 - 4 3 - 4 6,-9,11,13,-9,6 9,-4,7,5,9

3
ЯНОВСКИЙ

601 7

3
Павел 0 - 4 3 - 4 11,-8,5,10,-4,-6,10 16,-6,-5,8,8,13 -4,-5,11,3,7,8

4
КУРАШКОВ

550 8

6
Евгений 0 - 4 8,-9,10,-8,-5,8,7 2 - 4 2 - 4 1 - 4

5
БАТАЛОВ

496 6

6
ВАСИКОВ

492 6

1
КАРЛАШ

738 8 1,5

ЮНОШИ. Предварительный этап. Группа 4

№ Фамилия Имя 1 2 3 4 5 6

2

О С М

1
Никита 6,7,-6,5,5 -7,8,-8,5,9,7 -8,1,10,9,8 4,4,7,6 -9,7,6,6,6

5
Евгений 2 - 4 2 - 4 1 - 4 2 - 4 4,-9,10,9,8

3
Даниэль 7,-5,14,5,-4,9 2 - 4 2 - 4 6,-9,9,7,-10,10 4,-7,8,-9,9,8

3
НАБИЕВ

594 8

Захар 1 - 4 2 - 4 3,8,7,11 4,5,-10,4,6 -6,7,3,-7,9,10

0 - 4 2 - 4 2 - 4 9,-8,9,-6,-9,6,12
5

ЧОПУРЯН
531 6

2
РЫБАКОВ

678 10

1

6
Михаил 2 - 4 1 - 4 2 - 4 0 - 4 3 - 4

6
ЛАЗАРЕВ

495 5

0,66 4
Глеб 0 - 4 1 - 4 8,-8,6,-7,7,6 5,4,-6,-11,8,10 8,9,5,9

4
ШИЛОВ

589 8

5
Карен 1 - 4

Главный судья, судья ССВК
Главный секретарь, судья ССВК

Е.В. Клыковский (г. Зеленоградск)
А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)



Город
Субъект Федерации

Оренбург 2 1 1 1 1 1 2

Оренбургская обл.

Москва 1 2 1 2 1 2 1

г. Москва

Краснодар 2 1 1 2 2 1 1

Краснодарский кр.

Н.Новгород 2 2 2 2 1 2 2

Нижегородская обл.

Северодвинск  Арх.обл. 2 1 1 1 2 1 1

Архангельская обл.

Чебоксары 2 2 1 2 1 2 2

Чувашская респ.

Сиверский 2 1 2 1 2 1 1

Ленинградская обл.

Москва 1 2 2 1 2 1 2

г. Москва

ПФО6
ПУГОВКИНА

Юлия

МИХАЙЛОВА

Маргарита.

7,-8,-6,14,8,10
8

С М

2

3

4
Кристина

5

ШИРОКОВА

Виктория

УМАНЕЦ

Софья

КУРИЛКИНА

МОС

ПФО

3 - 4

9,5,3,2

8

2 - 4

НИЗАМОВА

Дарина

3 - 4 -9,9,5,-4,6,6

11,-9,9,-8,13,-7,9

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
"ТУРНИР СИЛЬНЕЙШИХ СПОРТСМЕНОВ РОССИИ" "ТОП - 24" Одиночный разряд.
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1 8

ДЕВУШКИ. ФИНАЛ.  1 - 8 МЕСТО

ПФО 9
8,7,5,-9,5 0 - 4

1 2 3#

СЗФО

Фамилия Имя

0 - 4

ПЯТЕРИКОВА

Анна

0 - 42 - 4

ФО

ДУРНОВА

Анфиса

3

5

11

1

4,-10,-11,9,-6,13,8

4 5 6

0 - 4

6,-6,-4,8,9,-4,6

-9,6,11,-8,3,11

8,5,10,7

3 - 4

3 - 4

0 - 4

9,-7,9,5,-1,-6,8

3,7,5,-2,10

2 - 4

2 - 4

3,8,-9,-8,4,6-9,-4,6,6,-17,6,11

1 - 4

-4,10,-10,6,4,6

1 - 4

2 - 4 6,10,6,-8,13

7 О

10
2 - 4

12 2

7

410

610

9

13

0 - 4

9,8,8,5

8,-13,6,4,-4,5

МОС

-8,5,4,5,-12,-6,6

1 - 4 -6,-10,7,-9,11,2,4

1 - 4

8,7,-11,11,-9,3

3 - 4 8,10,-9,2,6 2 - 4

1 - 4

7

3,8,3,4

СЗФО
7,9,5,9

2 - 4

0 - 4

7,7,-9,6,9

3 - 410,8,7,-9,-8,8

1 - 4

13,5,5,9 3 - 4
ЮФО

14,9,3,7

3,8,5,-9,5

Главный судья - ССВК
Главный секретарь - ССВК

Е.В. Клыковский (г. Зеленоградск)
А.С. Рожкова  (г. Н.Новгород)
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"ТУРНИР СИЛЬНЕЙШИХ СПОРТСМЕНОВ РОССИИ" "ТОП - 24" Одиночный разряд.

г. Чебоксары                                                         20 - 24 октября 2021 года

Город
Субъект Федерации

Сиверский 2 2 1 2 2 2 2

Ленинградская обл.

С.-Петербург 1 2 2 1 2 2 2

г. Санкт-Петербург

Подпорожье  Лен.о. 1 1 1 1 1 1 2

Ленинградская обл.

С.-Петербург 2 1 2 2 2 1 2

г. Санкт-Петербург

Казань 1 2 2 1 1 2 1

Респ. Татарстан

Екатеринбург 1 1 2 1 2 2 1

Свердловская обл.

Оренбург 1 1 2 2 1 1 1

Оренбургская обл.

Самара 1 1 1 1 2 2 2

Самарская обл.

9

1 - 4 1 - 4 3 - 4 3 - 4 4,8,7,4

10

4 5# Фамилия Имя ФО

ИВАНОВА

Екатерина.

М

ДЕВУШКИ. ФИНАЛ.  9 - 16 МЕСТО

1 2 О С

5,6,4,4

1 - 4 7,-8,-9,4,4,-5,10 5,-9,-9,9,7,10 1 - 4 9,3,6,9 8,4,10,5 3,10,7,-5,4

86 73

83 СЗФО
Ульяна

16
1 - 4 3 - 4

5 ПФО
ЦЕЛЫХ

Дарья

СЗФО

122 С-П

131
10,8,6,8-3,6,5,4,8 4,-6,4,6,9 1 - 4

ТИМАШЕВА

МИХАЙЛОВА

Маргарита,

10,5,8,83,10,5,-11,-8,5

4 С-П
ТРОФИМОВА

Станислава

14
2 - 4 6,6,-8,9,6 2,-11,3,6,5 3 - 4 0 - 4 6,5,6,4 2 - 4

12 11
4,8,6,-7,3 2 - 4 6,5,-8,4,9 -4,2,11,-6,-6,9,9 -8,-5,7,10,-6,8,5 1 - 4 -8,3,9,9,-12,-9,10

10

5,6,8,3

6 УрФО

15
0 - 4 0 - 4 -10,7,8,-9,9,-10,3 6,4,6,-4,8 0 - 4 2 - 4 0 - 4

13

8 ПФО

ЛИПАТОВА

Дарья
10

0 - 4 0 - 4 5,7,-12,12,-7,-9,3 3 - 4 11,6,8,5 -7,6,-5,4,6,2 2 - 4

97 ПФО
АБДУЛЛИНА

Арина

КОЗЛОВА

Карина
10 12

0 - 4 1 - 4 0 - 4 3 - 4 -9,7,-6,2,9,6 -8,-12,6,9,10,7

Главный судья - ССВК
Главный секретарь - ССВК

Е.В. Клыковский (г. Зеленоградск)
А.С. Рожкова  (г. Н.Новгород)
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Город
Субъект Федерации

Краснодар 1 2 1 2 1 2 2

Краснодарский кр.

С.-Петербург 2 2 1 2 2 2 2

г. Санкт-Петербург

Пермь 1 1 2 2 2 1 2

Пермский кр.

Москва 2 2 1 2 2 2 2

г. Москва

Оренбург 1 1 1 1 1 1 2

Оренбургская обл.

Москва 2 1 1 1 2 2 2

г. Москва

Москва 1 1 2 1 2 1 2

г. Москва

Чебоксары 1 1 1 1 1 1 1

Чувашская респ.

ДЕВУШКИ. ФИНАЛ.  17 - 24 МЕСТО

# Фамилия Имя ФО 1 2

8
МАЛЫШКИНА

ПФО 7 24
Елизавета 1 - 4 1 - 4 1 - 4 0 - 4 2 - 4 1 - 4 0 - 4

7
КАРПИНСКАЯ

МОС 10 22
Елизавета 2 - 4 2 - 4 10,-4,10,4,8 0 - 4 -7,12,-6,8,7,11 1 - 4 3,3,6,8

6
СТУЛОВА

МОС 11 19
Яна 7,10,8,7 2 - 4 3 - 4 2 - 4 8,-2,8,-4,4,7 5,10,-7,8,8 8,-11,6,8,8

5
ИЛЬИНА

ПФО 8 23
Анастасия 1 - 4 2 - 4 3 - 4 1 - 4 2 - 4 2 - 4 -8,5,-7,6,4,7

1,75

4
МЕЛЬНИК

МОС 13 17
Анастасия. 5,8,10,-7,-9,7 -6,6,9,-7,3,5 3 - 4 4,7,-9,7,9 -5,-7,9,4,9,6 6,4,7,2 4,7,4,8

3
ПОПАНУ

ПФО 11 21
Маргарита 0 - 4 3 - 4 -7,3,4,-4,-9,8,8 9,9,-7,-4,-10,5,6 15,-9,12,3,-10,-7,9 1 - 4 10,-10,4,5,6

0,57

2
БЕЛОЗОР

С-П 13 18
Маргарита -7,3,8,9,-7,7 10,-12,-8,-8,4,10,10 2 - 4 10,11,-15,-4,7,7 11,-7,-8,8,5,9 -6,8,6,5,-12,8 7,10,7,-10,4

1
ШЕВЧУК

ЮФО 11 20
Анастасия. 2 - 4 4,13,8,5 2 - 4 8,7,-3,8,8 0 - 4 7,9,-9,7,-9,8 -8,5,13,3,7

1

3 4 5 6 7 8 О С М

Главный судья - ССВК
Главный секретарь - ССВК

Е.В. Клыковский (г. Зеленоградск)
А.С. Рожкова  (г. Н.Новгород)
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Город
Субъект Федерации

Екатеринбург 2 1 2 2 2 1 2

Свердловская обл.

Оренбург 1 2 1 2 1 2 2

Оренбургская обл.

Москва 2 1 1 1 2 2 2

г. Москва

Оренбург 1 2 2 2 2 1 2

Оренбургская обл.

Осинники   Кем.обл. 1 1 2 1 1 1 2

Кемеровская обл

Химки 1 2 1 1 2 1 2

Московская обл.

С.-Петербург 2 1 1 2 2 2 2

г. Санкт-Петербург

Краснодар 1 1 1 1 1 1 1

Краснодарский кр.

ЮНОШИ. ФИНАЛ  1 - 8 МЕСТО

# Фамилия Имя ФО 1 2 3 4 5 6 7 8 О С М

2
КИЗИМОВ

ПФО 11 4
Савелий 1 - 4 6,9,5,-9,-9,7 3 - 4 7,7,9,6 3 - 4 6,-8,4,-5,-9,8,6 6,6,7,8

1
ТУЙЧИЕВ

УрФО 12 2
Рамис 6,8,7,-10,10 3 - 4 7,5,7,-9,10 4,-8,9,-8,9,8 5,9,7,3 2 - 4 6,-9,7,5,6

4
РЫБАКОВ

ПФО 12 3
Никита 1 - 4 4,-9,-7,14,7,-9,9 5,-7,-5,9,9,-9,5 6,7,-6,5,5 -10,9,8,7,7 1 - 4 7,9,-8,6,3

3
МИРОНОВ

МОС 11 5
Артем -10,-4,-8,5,6,6,8 2 - 4 3 - 4 2 - 4 9,5,-6,12,6 8,-7,9,9,-8,3 8,6,12,7

6
КИСЕЛЕВ

ЦФО 10 6
Ольгерд 0 - 4 11,6,-5,-7,11,-7,9 1 - 4 1 - 4 -7,6,9,7,9 3 - 4 -6,7,-7,4,9,10

5
КАРЛАШ

СФО 9 7
Захар 2 - 4 0 - 4 10,-10,8,-4,7,4 1 - 4 1 - 4 1 - 4 8,-9,4,-7,6,-10,9

8
ГАЛОЧКИН

ЮФО 7 8
Иван 1 - 4 0 - 4 0 - 4 1 - 4 3 - 4 2 - 4 2 - 4

7
КОНДРАТЬЕВ

С-П 12 1
Иван 7,-9,6,-10,9,10 3 - 4 2 - 4 7,10,-8,6,9 5,-8,9,6,9 -3,-10,-6,5,5,5,7 4,8,9,-6,-7,8

Главный судья - ССВК
Главный секретарь - ССВК

Е.В. Клыковский (г. Зеленоградск)
А.С. Рожкова  (г. Н.Новгород)
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Город
Субъект Федерации

Москва 1 2 1 2 2 2 2

г. Москва

Самара 2 2 2 2 2 2 2

Самарская обл.

Самара 1 1 1 1 2 1 1

Самарская обл.

Самара 2 1 2 1 1 2 1

Самарская обл.

Подольск 1 1 2 2 2 1 2

Московская обл.

С.-Петербург 1 1 1 2 1 1 1

г. Санкт-Петербург

Москва 1 1 2 1 2 2 2

г. Москва

Самара 1 1 2 2 1 2 1

Самарская обл.

1
КУРБАСОВ

МОС 12 10
Иван 2 - 4 -9,2,7,9,-5,8 0 - 4 -9,5,4,5,8 7,-5,10,11,-5,-9,4 8,5,8,-5,10 -8,8,9,8,5

ЮНОШИ. ФИНАЛ  9 - 16 МЕСТО

# Фамилия Имя ФО 1 2 3 4 5 6 7 8 О С М

3
КУРАШКОВ

ПФО 8 15
Павел 2 - 4 2 - 4 3 - 4 0 - 4 11,-8,5,10,-4,-6,10 3 - 4 3 - 4

2
ЧЕПКАСОВ

ПФО 14 9
Виталий -5,7,9,-4,7,6 7,5,7,-18,-11,6 9,-8,8,4,12 8,9,9,-9,7 9,-3,5,9,-3,-7,6 -9,11,8,10,7 12,7,-10,8,-7,-11,4

5
ШИЛОВ

ЦФО 11 12
Глеб 1 - 4 1 - 4 3,2,6,7 8,-8,6,-7,7,6 -10,-11,-11,6,7,10,4 1 - 4 9,9,-8,-9,-9,7,13

4
НАБИЕВ

ПФО 10 14
Даниэль 6,5,3,10 1 - 4 -9,-7,9,4,-10,4,9 2 - 4 3 - 4 10,-6,-9,11,-11,9,7 0 - 4

7
ВИНОГРАДОВ

МОС 11 11
Иван 1 - 4 1 - 4 7,6,7,-6,-8,-6,11 3 - 4 1,6,-6,10,7 8,-9,-9,10,2,-9,7 -10,-7,3,5,-6,8,4

6
ЯНОВСКИЙ

С-П 8 16
Артем 3 - 4 3 - 4 3 - 4 10,6,-7,-10,9,-10,9 3 - 4 3 - 4 3 - 4

8
РОМАНЕНКО

ПФО 10 13
Иван. 1 - 4 3 - 4 -9,-8,6,10,-3,9,13 9,6,6,9 3 - 4 5,-7,-10,4,4,-6,10 3 - 4

Главный судья - ССВК
Главный секретарь - ССВК

Е.В. Клыковский (г. Зеленоградск)
А.С. Рожкова  (г. Н.Новгород)



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
"ТУРНИР СИЛЬНЕЙШИХ СПОРТСМЕНОВ РОССИИ" "ТОП - 24" Одиночный разряд.

г. Чебоксары                                                         20 - 24 октября 2021 года

Город
Субъект Федерации

Оренбург 1 2 1 2 1 2 2

Оренбургская обл.

Коломна 2 1 2 2 1 2 2

Московская обл. 1
Казань 1 2 1 2 2 2 2

Респ. Татарстан 0,9
Москва 2 1 2 2 1 2 2

г. Москва 1,2
Москва 1 1 1 1 1 2 2

г. Москва

Н.Новгород 2 2 1 2 2 2 2

Нижегородская обл.

Чебоксары 0 0 0 0 0 0 0

Чувашская респ.

Чебоксары 1 1 1 1 1 1 2

Чувашская респ.

ЮНОШИ. ФИНАЛ  17 - 24 МЕСТО

# Фамилия Имя ФО 1 2 3 4 5 6 7 8 О С М

2
НАУМОВ

ЦФО 12 19
Максим -10,9,-8,7,5,8 3 - 4 6,-7,9,-3,-8,5,7 -10,5,6,-9,-8,5,9 2 - 4 W - 0 9,6,8,8

1
БУКРЕЕВ

ПФО 11 21
Даниил 2 - 4 6,2,5,9 0 - 4 3,3,-10,5,6 1 - 4 W - 0 7,6,3,11

4
ЧОПУРЯН

МОС 12 18
Карен 7,8,9,10 3 - 4 -8,6,9,-8,10,8 9,-8,9,-6,-9,6,12 2 - 4 W - 0 5,-11,10,-5,-8,6,7

3
ВАСИКОВ

ПФО 12 20
Евгений 0 - 4 7,9,-9,-9,7,-8,9 2 - 4 11,-9,-6,7,9,7 4,-9,10,9,8 W - 0 3,3,2,9

6
БАТАЛОВ

ПФО 13 17
Евгений 9,4,10,-9,6 8,-6,4,-9,8,8 1 - 4 7,6,-6,8,-8,8 4,10,-7,12,-7,-8,9 W - 0 16,6,12,11

5
ЛАЗАРЕВ

МОС 9 22
Михаил 1 - 4 3 - 4 2 - 4 3 - 4 3 - 4 W - 0 -7,8,5,9,12

8
ПИКАРОВ

ПФО 8 23
Роман 0 - 4 0 - 4 0 - 4 3 - 4 1 - 4 0 - 4 W - 0

7
ТОКАРЕВ

ПФО 24
Данила 0 - 4 0 - 4 0 - 4 0 - 4 0 - 4 0 - 4 0 - 4

Главный судья - ССВК
Главный секретарь - ССВК

Е.В. Клыковский (г. Зеленоградск)
А.С. Рожкова  (г. Н.Новгород)



1 место КУРИЛКИНА Кристина 21.07.2007 КМС 846 Н.Новгород Рамазанова И.П., Смирнов В.С.

2 место ПУГОВКИНА Юлия 17.01.2007 КМС 842 Чебоксары Уточкин А.А.

3 место ПЯТЕРИКОВА Анна 10.01.2007 КМС 775 Москва Рубцов И.А.

4 место ШИРОКОВА Виктория 02.02.2006 КМС 800 Москва Шевцова Ю.В.

5 место МИХАЙЛОВА Маргарита. 17.09.2006 КМС 893 Сиверский Комов А.А., Шевченко Т.Н., Комов А.С.

6 место УМАНЕЦ Софья 25.03.2006 КМС 869 Краснодар Казанцев М.А., Гущин В.В., Крылов В.В.

7 место НИЗАМОВА Дарина 04.04.2006 МС 865 Северодвинск  Арх.обл. Шалимов В.В., Хорьков А.Ю., Дудников Р.А.

8 место ДУРНОВА Анфиса 05.05.2008 1 631 Оренбург Ендолов В.Н., Андрианов С.В., Ширяева С.П.

9 место ИВАНОВА Екатерина. 02.03.2006 КМС 1006 Сиверский Комов А.А., Шевченко Т.Н., Комов А.С.

10 место МИХАЙЛОВА Маргарита, 21.12.2007 КМС 768 С.-Петербург Платков В.В.

11 место ТРОФИМОВА Станислава 30.01.2006 КМС 597 С.-Петербург Мещанинова Е.А.

12 место КОЗЛОВА Карина 24.05.2006 1 640 Самара Тарасов А.С., Павленко В.П.

13 место ЛИПАТОВА Дарья 07.03.2006 КМС 757 Екатеринбург Злобин С.В.

14 место ЦЕЛЫХ Дарья 28.05.2007 КМС 705 Казань Жижикин Д.В., Кузьмин В.М.

15 место АБДУЛЛИНА Арина 12.07.2009 1 650 Оренбург Ендолов В.Н., Андрианов С.В., Ширяева С.П.

16 место ТИМАШЕВА Ульяна 27.02.2008 1 568 Подпорожье  Лен.о. Моисеева С.И., Яковлев М.М., Куниченко А.С.

17 место МЕЛЬНИК Анастасия. 06.04.2006 1 557 Москва Мельник Г.Н.

18 место БЕЛОЗОР Маргарита 05.09.2007 КМС 589 С.-Петербург Упинина Н.О.

19 место СТУЛОВА Яна 15.09.2006 КМС 613 Москва Тяпкин С.Е.

20 место ШЕВЧУК Анастасия. 06.09.2006 КМС 791 Краснодар Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е.

21 место ПОПАНУ Маргарита 07.04.2007 КМС 652 Пермь Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

22 место КАРПИНСКАЯ Елизавета 05.12.2006 1 545 Москва Тяпкин С.Е.

23 место ИЛЬИНА Анастасия 19.05.2006 1 725 Оренбург Андрианов С.В., Ивонин В.А., Ивонина О.Н.

24 место МАЛЫШКИНА Елизавета 23.05.2007 1 330 Чебоксары Балов Д.В.

Главный судья, судья ССВК Е.В. Клыковский (г. Зеленоградск)

Главный секретарь, судья ССВК А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)

Рейтинг Город Тренер№ Фамилия Дата рождения Разряд

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

"ТУРНИР СИЛЬНЕЙШИХ СПОРТСМЕНОВ РОССИИ" "ТОП - 24" Одиночный разряд.
г. Чебоксары                                                         20 - 24 октября 2021 года

ИТОГИ. ДЕВУШКИ.



1 место КОНДРАТЬЕВ Иван 03.01.2006 КМС 872 С.-Петербург Чусовской Е.Д., Гончарова О.П.

2 место ТУЙЧИЕВ Рамис 24.12.2006 КМС 1028 Екатеринбург Варзаков В.В.

3 место РЫБАКОВ Никита 14.05.2009 1 678 Оренбург Андрианов С.В., Ивонин В.А., Ивонина О.Н.

4 место КИЗИМОВ Савелий 12.10.2007 1 645 Оренбург Лежнев И.О., Андрианов С.В., Адеянов Д.В.

5 место МИРОНОВ Артем 18.07.2006 КМС 654 Москва Тимофеева Р.А.

6 место КИСЕЛЕВ Ольгерд 25.12.2006 КМС 836 Химки Бочков Д.А., Киселев Ж.А.

7 место КАРЛАШ Захар 20.05.2006 КМС 738 Осинники   Кем.обл. Евтеев Д.С., Андреев В.Г., Школа М.Ю.

8 место ГАЛОЧКИН Иван 10.04.2007 1 570 Краснодар Казанцев М.А., Гущин В.В.

9 место ЧЕПКАСОВ Виталий 29.09.2006 2 604 Самара Чубаров Д.Н., Павленко В.П.

10 место КУРБАСОВ Иван 02.02.2006 1 645 Москва Рубцов И.А.

11 место ВИНОГРАДОВ Иван 24.01.2008 1 561 Москва Виноградов А.В.

12 место ШИЛОВ Глеб 30.07.2006 1 589 Подольск Сурова О.И., Застрешкина Т.В., Морозова Б.В.

13 место РОМАНЕНКО Иван. 03.11.2008 1 623 Самара Чубаров Д.Н., Павленко В.П.

14 место НАБИЕВ Даниэль 10.08.2006 1 594 Самара Чубаров Д.Н., Павленко В.П.

15 место КУРАШКОВ Павел 14.11.2008 2 550 Самара Чубаров Д.Н., Павленко В.П.

16 место ЯНОВСКИЙ Артем 28.07.2006 КМС 601 С.-Петербург Чусовской Е.Д., Кириллова Е.В.

17 место БАТАЛОВ Евгений 02.02.2007 1 496 Н.Новгород Шайтанов С.В., Ремизов В.Н.

18 место ЧОПУРЯН Карен 08.06.2007 1 531 Москва Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т.

19 место НАУМОВ Максим 08.02.2006 1 534 Коломна Наумов А.В.

20 место ВАСИКОВ Евгений 30.03.2008 1 492 Казань Жижикин Д.В., Кузьмин В.М.

21 место БУКРЕЕВ Даниил 14.02.2007 1 547 Оренбург Лежнев И.О., Ивонин В.А., Ивонина О.Н.

22 место ЛАЗАРЕВ Михаил 16.07.2007 КМС 495 Москва Тимофеева Р.А.

23 место ПИКАРОВ Роман 08.09.2007 2 243 Чебоксары Копчак И.В.

24 место ТОКАРЕВ Данила 04.10.2006 КМС 324 Чебоксары Балов Д.В.

Главный судья, судья ССВК Е.В. Клыковский (г. Зеленоградск)

Главный секретарь, судья ССВК А.С. Рожкова (г. Н.Новгород)

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

"ТУРНИР СИЛЬНЕЙШИХ СПОРТСМЕНОВ РОССИИ" "ТОП - 24" Одиночный разряд.
г. Чебоксары                                                         20 - 24 октября 2021 года

ИТОГИ. ЮНОШИ.

Город Тренер№ Фамилия Дата рождения Разряд Рейтинг


